

RFC emisor: CAMD870909AF9
Nombre emisor: DOLORES ITZEL CAZAREZ MARTINEZ
Folio: 5827
RFC receptor: TRM1509111Z6
Nombre receptor: TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
Código postal del receptor: 60230
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 8A1EA08C-D318-47F5-81A5-FBF9C72FBCAA
No. de serie del CSD: 00001000000509232288
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 60135 2024-12-02 09:56:22
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
76122405	123456789	1	E48		1,508.6207	1,508.6207		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REPARACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,508.6207	Tasa	16.00%	241.3793
26121542	8220770587 28	100	CMT		3.7500	375.0000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CABLE ACUMULADOR CAL 2/0 Negro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	375.0000	Tasa	16.00%	60.0000
39121721	1008210943	100	CMT		0.3448	34.4828				Si objeto de impuesto.
Descripción	FUNDA TERMOCONTRACTIL NEGRA 3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	34.4828	Tasa	16.00%	5.5172
39121405	9501307211 043	6	H87		56.0345	336.2069				Si objeto de impuesto.
Descripción	ZAPATA BLANCA CALIBRE 2/0 3/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	336.2069	Tasa	16.00%	53.7931
39121466	9501307211 055	1	H87		60.3448	60.3448				Si objeto de impuesto.
Descripción	UNIDOR GRUESO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	60.3448	Tasa	16.00%	9.6552

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 2,314.66
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 370.34
Total \$ 2,685.00

Sello digital del CFDI:

bpbb6d+c1npQobUDUoIXELYBBLiGZD408+gU0m9RZJ/DIZQBOon1PYH5a7OAt2C4XvA3PoFiOq6J4XBhPFPLNrxxa4bJWsSwTmo7Y1/XXMZkFlhvYF/hh4ru7Q8AfstwZrsY+rt3IAbu50Ar4myyj9GKknROfrCMF7I5HcgYookQjCf2agdIK/Q/NAL5Feuc2h1h2Rq6mk7hoZ/ARinZzW55Z5ak4v4pRetHB1rRV4pGls2McWomRO7ngHyDUM/7RTGy7imff0fg5GI+bOempqo/wYOYQwtXqZofvI3VYcJTR3Fhqv+dMhxrewxlFQzgp30o0q50fwQcGxp06kncQ==

Sello digital del SAT:

IhbfpGbG1Q9pmBehMvA6Rt+y11CAkkGSEX1xcGne6iT3IQqLNA4IbXehUVZYkQtGV4flan5WYBI8dVxUJAOJbsxZmrlfU9Uq1yUYGcge5CRaOqJHnZOmcJzbsVU5GJdm6gxPNMkhS0EY5cwDxDJHHxIMyKA4w08jTN05JhAa14NJZdYRFI6J4bq4m39x8leAZBOaueoSiyp10m0f8u5RnpFbE38NXhHqL1BGw+Vf3r/efgMjc02NqZfINEI3c71UxsSDjsyH6ZL+or4Qr5qefddPU0XFE45x8h/Z+NcG/orFg3p2oZUy554pBxNzhmAOUyF+9N8QOR+iCtVMf0w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8A1EA08C-D318-47F5-81A5-FBF9C72FBCAA|2024-12-02T09:57:23|DCD090706E42|bpbb6d+c1npQobUDUoIXELYBBLiGZD408+gU0m9RZJ/DIZQBOon1PYH5a7OAt2C4XvA3PoFiOq6J4XBhPFPLNrxxa4bJWsSwTmo7Y1/XXMZkFlhvYF/hh4ru7Q8AfstwZrsY+rt3IAbu50Ar4myyj9GKknROfrCMF7I5HcgYookQjCf2agdIK/Q/NAL5Feuc2h1h2Rq6mk7hoZ/ARinZzW55Z5ak4v4pRetHB1rRV4pGls2McWomRO7ngHyDUM/7RTGy7imff0fg5GI+bOempqo/wYOYQwtXqZofvI3VYcJTR3Fhqv+dMhxrewxlFQzgp30o0q50fwQcGxp06kncQ==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación: DCD090706E42

Fecha y hora de certificación: 2024-12-02 09:57:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000507237013

